武科发〔2017〕39号

区科技局关于组织申报2017年度常州市
武进区工程技术研究中心的通知

各镇工业与科技环保服务中心、开发区科技局，各有关单位：
为加快推进企业研发机构建设，促进产业转型升级，根据省政府办公厅《关于进一步加强企业研发机构建设的意见》（苏政办发[2012]58号）文件精神，按照常州市科技局的统一要求，现组织申报2017年度常州市武进区工程技术研究中心。现将有关事项通知如下：
一、申报对象：大中型工业企业、高新技术企业及规模以上的企业。
二、各申报单位须填报《常州市武进区工程技术研究中心申报表》（见附件）一式两份，由各镇、开发区汇总后于2018年1月5日前报武进区科技局综合计划科。
三、凡未申报常州市武进区工程技术研究中心的企业，明年不得申报常州市工程技术研究中心。
请各单位接到通知后，加强与同级统计部门的沟通协调，积极组织发动，圆满完成本次申报工作。
联系人：金宏平         联系电话：86310730
附件：
常州市武进区工程技术研究中心申报表
常州市武进区科学技术局
                         2017年12月4日
常州市武进区科学技术局办公室         　  2017年12月4日印发
附件：
常州市武进区工程技术研究中心申报表
	中心名称

	承担单位

	项目负责人

	联系电话（手机）

	项目联系人

	联系电话（手机）

	项目投资预算（万元）

	项目主要内容

	项目主要建设指标

	企业申报意见
	（单位盖章）

	乡镇意见
	（单位盖章）

	区科技局意见
	（单位盖章）

填写说明：
1．中心名称：常州市武进区XXX工程技术研究中心

2．项目主要内容：设施建设的主要任务：新建或改建研发中心、实验室、检测室等。研究或工程化技术开发的任务：为解决技术难题做的研究工作或从样品样机到批量生产需解决的技术问题。开放运行与技术辐射的任务：工程技术研究中心运行的体制、机制及如何为同行业服务。

3．项目主要建设指标：新建或改建研发中心、实验室、检测室多少平方米，新增研发设备多少台套，申请或授权多少件专利，形成多少新产品、新工艺，引进或培养多少工程技术人员，工程技术研究中心各项管理制度的建立。